terrendam, nec auro corrumptendam, ut in necem Regis quæsiti consentirent; malitiam cordis depingit colore humilitatis & confusoris, devotio- nis, & sic eos decipere mollescit, si proderent illum quem cœlo teles agnoverant. *Molles sunt sermones Psal. 54.*

cuius super oleum, & ipsi sunt jacula. Labia habet dolosa, corde locutus cuius *Pox ejus vox la.* Gen. 27^o *cob efficit manus, manus sunt Eman:* vox pietatem foras, fed manus impietatem molitor, & animus. Hoc nimis est ingenium mundi in maligno pos- sit, ut in occulto gravius noccat benevolentiam fingere, in labi mei proponere, cauda aculeum fitare. *Sic Iacob Amason osculo & amplexa falatur,* 2. Reg. 20. similique pugione excuto, letale vulnus infligit. Si Judas cum signo benevolentiae Dominum tu- prodidit impie. Ideo & de Herode clamat S. Ful- gentius, inquit, *Erenniate nisi mihi, & ego ve- niens adorem eum.* O callidus filius! O crudelitas im- pia! O nequitia & fraudulenta! *Sanguis Innocentium querit auctoritatem, atque auctor quid de hoc puro volvisti.* Hoc p. optimorum agnoverunt impii Herodis con- filium p. adoratores, quod regni amore succellos- ris amore, vagienti pararet necem, cuius indicaret bellum, manus gremio & uberibus exacerbet ser- rum, ut divina foiboles ante sepulchrum intraret, quam mundum. Ideo renuntiantur ei, quia adha- rentes Christo, renuntiant Herode & diabolo. Re- nuntiant ergo, non quomodo Herodes intellexerat, fed quomodo intelligere debuerat. Unde sic S.

Petrus Chrysolog. Convenerat dixi Herodei Re. Chrysol. nunciare mihi, quia semper diabolo renuntiatur, qui ad ser. 158. Chrysog. per venire refutat. Christiani futuri a sacerdoti, cum audeat Renuntias diabolus! Responder: Renuntio. Proprie ergo a Mago renuntiari, sive deve- re dicit Herodes, qui Diabolus turbas locum. *Satanam impletat personam & praeterea, cum.* Sed etiam quic- quis aliquid humanitatis habet exerceratur & renuntiat crudelitatem Herodis, que adeo tenella non parat etati Natura enim docet, quid valeat, quid me- reatur infanta. Quam non feritatem mitigat, quia crudelitatem non comprimit: quem non com- pectet fin oreum? *Quid non amoris postular?* quid non affectionis extorquet? quam non impetrat gra- tiam & charitatem? Hoc clement Patres, sentiunt ma- tres, probant omnes, ylcerata humana teuantur. Et tamen apud malitiam Herodium, sic pia, sic cha- ract. blanda nihil proficit infanta, ut attari par- tur, vel temporis ut innocentis paratur prolum, vel pietatis nutratur.

Tercio & hoc nobis superest breviter explican- dum, cur voluerit Dominus immancimam adeo per- cedem. Nempe propter eorum gloriam id permisit, & propter suam: ipse qui venerat Agnus immolar, hos agniculos tibi rit. prius crux purpuratus cupit offerri, immo illos tanquam primitas crucis sui in circumsione ef- fusi offerit ipse Patri. Unde de illis sic alloquitur Ioh. de pa- Christum quidam è facis Doctoribus: *Quodam ribus e- modo procuravit primis suis, & Christi primis suis.* 28. no[n]tra;